
ご注意
◎ ご乗車中は手や足をトロリーから出さないでください。
◎ 12歳以下のお子様は必ず保護者同伴でご乗車下さい。　
◎ トロリー内での飲食・喫煙はできません。
◎ バスの乗り降りはバスが完全に停車してから行ってください。
◎ 交通事情、天候その他現地事情により運行スケジュールに乱れが生じる場合があります。
◎ 満員および回送の場合はバス停を通過することがあります。次のバスをご利用ください。
◎ 安全運転には万全を期しておりますが、やむなく急停車する場合があります。
　 乗車中は手すりなどにしっかりとおつかまりください。

ご注意
◎空港までの所要時間は交通渋滞他道路状況などにより遅延が生じる場合がございます。
　時間には十分余裕をもってご利用下さい。
◎諸状況により遅延が発生し、それによりお客様に何らかの不利益が発生の場合でも当社は一切の責任を負いかねます。
◎乗車中は安全の為運転手の指示に従って頂きますようお願い致します。
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グアムプレミアアウトレットGPO発

アガニャショッピングセンター

グアムプレミアアウトレット

Kマート

マイクロネシアモールMM

Kマート

グアムプレミアアウトレットGPO着

Tギャラリア発

JPスーパーストア前

Kマート

Tギャラリア着

始発便
GPO発
最終便

（ASC止まり）
GPO行
最終便

始発便 最終便

以降毎時10分･30分･50分発

以降毎時12分･32分･52分発

以降毎時18分･38分･58分発

以降毎時08分･28分･48分着

約20分間隔にて運行

マリンドライブ

ホテルロード

グアムプレミアアウトレット 
GPO

マイクロネシアモール MM
Kマート

チケットカウンター
10:00~21:00

チケットカウンター
10:00~21:00

チケットカウンター
10:00~21:00

チケットカウンター
10:00~21:00

ショッピングモールシャトル　　　　　　 (全路線は1・2頁参照) 約20分間隔

Tギャラリア 　Kマートシャトル　　　　　　 (全路線は1・2頁参照) 約２0分間隔

Tギャラリア発
1日８便

13:45　　　        14:15　　　        14:45
15:10　　　        15:40　　　        16:15　　　  
16:45　　　        17:15

アガニャショッピングセンター

マリンドライブ

ホテルロード

Ｔギャラリア by DFS

ＪＰスーパーストア前

Kマート

チケットカウンター
10:00~21:00

チケットカウンター
10:00~21:00

アンダー
ウォーター
ワールド

ザ･プラザ

ホテルロード ニッコー方面→
←ヒ
ルト
ン方
面

Tギャラリア

1階正面入口

2階裏面入口

1階へ→

コー
チ

ツ
ア
ー
ラ
ウ
ン
ジ

バッ
グ

バッグ
赤いシャトル
バス乗車場

←1階空港行き
シャトル乗り場へ

空港行き
シャトル
乗車場
(1階)

Tギャラリア乗り場

ショッピングモールシャトル

Tギャラリア    Kマートシャトル

マリンドライブ タムニング→

チケットカウンター
10:00~21:00※マリア大聖堂前の乗降車は自由

フィッシュアイ海中展望塔前

フィッシュアイマリンパーク前

マリア大聖堂前

アガニャショッピングセンター

マリア大聖堂前

ハガニアマリンバス
往復チケット $4

ハガニアマリンバス

Tギャラリア　グアム空港行き
チケット(荷物運搬料込み) 
Tギャラリア１階チケットカウンターにて販売

$7
(5才以下無料)

恋人岬シャトル (全路線は1・2頁参照) 

ＪＰスーパー
ストア前

Ｔギャラリア ｂｙ ＤＦＳ

恋
人
岬

恋人岬シャトル
トクトクチケット

$10
往復乗車券+恋人岬展望塔入場料含む。
通常$11のところ$1お得！
 (6才未満無料)

※往路のみJPスーパーストア前からもご乗車いただけます。
※恋人岬からの復路はマイクロネシアモールには停車しません。
※Tギャラリア･マイクロネシアモールの各乗り場は1・2頁参照。
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Tギャラリア発

JPスーパーストア

マイクロネシアモール発

恋人岬発

Tギャラリア着

9:30
9:33

―
9:39
9:48

10:30
10:33
10:45
11:00
11:10

11:15
11:18
11:30
11:45
11:55

12:00*
12:03*

―
―
―

13:30
13:33
13:45
14:00
14:10

― 
― 

13:00*
13:15 
13:25 

15:00
15:03
15:15
15:30
15:40

15:45
15:48
16:00
16:15
16:25

16:30
16:33
16:45
17:00
17:10

17:15
17:18
17:30
17:45
17:55

18:00
18:03
18:15
18:30
18:40

― 
― 
― 

19:00
19:10

9:50
9:53

10:05
10:15
10:25
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Tギャラリア発

JPスーパーストア

マイクロネシアモール発

恋人岬発

Tギャラリア着

14:15
14:18
14:30
14:45
14:55

*印の便はマイクロネシアモ－ルで約50分のお待ち合わせ時間があります。
ご確認の上ご利用下さい。

ハガニアマリンバス　　　　　　 (全路線は1・2頁参照) 約40分間隔

●
●
●
●
●
●

26

26

10:30
10:35
10:47
10:50
11:05
11:10

11:15
11:20
11:32
11:35
11:50
11:55

12:30*
12:35
12:47
12:50
13:05
13:10

13:50
13:55
14:07
14:10
14:25
14:30

13:10
13:15
13:27
13:30
13:45
13:50

14:30
14:35
14:47
14:50
15:05
15:10

15:50
15:55
16:07
16:10
16:25
16:30

15:10
15:15
15:27
15:30
15:45
15:50

16:30
16:35
16:47
16:50
17:05
17:10

アガニャショッピングセンター発

マリア大聖堂前

フィッシュアイ海中展望塔前

フィッシュアイマリンパーク前

マリア大聖堂前

アガニャショッピングセンター着

①便 ②便 ③便 ④便 ⑤便 ⑥便 ⑦便 ⑧便 ⑨便

*印のアガニャショッピングセンター発③便は、②便出発後、約1時間15分のお待ち合わせ時間があります。ご確認の上ご利用下さい。
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空港行きシャトル  (全路線は1・2頁参照) 


